
............................. i
imiiiií um i ii

a

1

Město se touto smlouvou zavazuje přenechat investorovi za podmínek dále uvedených v této 
smlouvě k užívání část nemovité věci citované v čl. 1 odst. 1 této smlouvy /část pozemku 
dotčeného stavbou/ za účelem realizace stavby „Přístavba zavěšených ŽB lodžií a zateplení 
fasády bytového domu - Drobného 1300, 1301“.

Smlouvu
o vzájemných právech a povinnostech pro provedení stavby

2. Společenství vlastníků jednotek domu ul. Drobného 1300 -1
se sídlem Drobného 1301, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 26268311
zastoupené předsedou výboru MUDr. Romanem Skoupým

členkou výboru Bc. Pavlou Veselou
zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeném Krajským soudem v Brně pod spis 
zn.: S 1517/KSBR
(dále jen „investor")

1. Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
(dále jen „město")

Čl. 2
Předmět a účel smlouvy

Čl. 1 
Úvodní ustanovení

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona 
č, 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve spojení s ustanoveními §§ 86 a 
110 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon tuto :

1. Město je mimo jiné výlučným vlastníkem nemovité věci - pozemku pare, číslo 1003 ostatní 
plocha, zeleň o výměře 7285 ne zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Vysočinu, katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 1 pro katastrální území a obec 
Nové Město na Moravě.

2. Investor je stavebníkem stavby:
„Přístavba zavěšených ŽB lodžií a zateplení fasády bytového domu - Drobného 1300, 1301“, a 
to konkrétně instalace ŽB předsazených lodžií. Stavba bude provedena podle schválené 
projektové dokumentace, zpracované Ing. Josefem Paděrou, Mlýnská 308, 675 21 (ČKAIT 
1000810), součástí je i výkres, který je Přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. 
Nemovitá věc - pozemek uvedený v čl. 1 odst. 1 této smlouvy bude dotčen stavbou (dále jen 
„pozemek dotčený stavbou“).

Čl. 3
Podmínky užívání

1. Předmětem užívání podle této smlouvy je část nemovité věci - část pozemku dotčeného 
stavbou (dále jen „dotčená část pozemku“). Rozsah dotčení je stanoven projektovou 
dokumentací uvedenou v čl. 1 odst. 2. této smlouvy.



2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

2

Investor může od této smlouvy odstoupit, pokud nebude realizovat stavbu. V případě, že stavba 
nebude z jakýchkoliv důvodů realizována nebo pokud nebude nemovitost-pozemek citovaný 
v čl. 1 odst. 1 této smlouvy stavbou dotčen, nejsou účastníci smlouvy vzájemnými závazky dle 
této smlouvy vázáni.

Vznikne-li městu výkonem práv investora dle této smlouvy škoda, má město právo na její 
náhradu. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o výši a způsobu náhrady škody, 
poskytne investor městu jednorázovou náhradu stanovenou znaleckým posudkem objednaným 
městem na náklady investora ve lhůtě do 60ti dnů ode dne doručení vyčíslené škody městem 
investorovi.

Investor je dále povinen po skončení realizace stavby uvést na vlastní náklady okolí stavby do 
původního stavu.

Město může od této smlouvy odstoupit, pokud investor poruší jakoukoliv svou povinnost 
stanovenou mu touto smlouvou, zejména pak povinnost uvedenou v čl. 3 odst. 2, 3 a v čl. 4 
odst. 2 a 3.

Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce 
smluvních stran.

Tato smlouva je uzavřena a právo užívání za účelem uvedeným v čl. 2. této smlouvy je 
investorovi zřízeno bezúplatně na dobu životnosti stavby. Tím není dotčena povinnost 
investora zaplatit místní poplatek dle příslušné vyhlášky nebo nařízení města či příslušný 
správní poplatek.

Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno na schůzi Rady města Nové Město na Moravě 
č. 52 konané dne 17.1. 2022 pod bodem 20/52/RM/2022.

Městu svědčízákonnézmocnění(zák. č. 89/2012Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
smlouvy.

Investor podpisem této smlouvy výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Investor je povinen dodržet podmínky města stanovené v Příloze č. 2 této smlouvy a počínat si 
při výkonu práv vyplývajících z této smlouvy tak, aby bylo co nejméně zasahováno do práv 
města.

Čl. 5
Závěrečná ustanovení

Čl. 4
Ostatní ujednání

Město prohlašuje, že souhlasí s provedením stavby, a to za dodržení podmínek města 
stanovených v Příloze č. 2 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu dobrovolně, nad rámec zákona o registru smluv, 
uveřejní město nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Pro uveřejnění opravy platí 
ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.



Smlouvaje vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.6.

Město obdrží 3 její vyhotovení. Zbylá 2 jsou určena pro investora.7.

8.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

11. 0'Ť 2022V Novém Městě na Moravě dne: 

Za město: Za Investora:

h l

í]h

/

Michal Šmarda MUDr. Roman
(

starosta

3

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

>kpupý Bc.Pavla Veselá

9. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou :
Příloha č. 1 - výkres č. 1 Situace a č. 15 Pohled jihovýchodní - nový stav z PD zpracované 

Ing. Josefem Paděrou, Mlýnská 308, 675 21 (ČKAIT 1000810)
Příloha č. 2 - Podmínky města ze dne 06.12.2021

12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem a že tato byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.



1013/1

POUŽITĚ ZNAČENI

OBRYS BYTOVÉHO DOMU

ORIENTAČNÍ ZAKRES STAVAJlCl VZROSTLÉ ZELENÉ

STÁVAJÍCÍ VEŘEJNÉ OSVĚTLENI - STOŽÁRSO 01
ÚPRAVASTAVAJIcI ZELENÉ Z DŮVODŮ MONTÁŽE LEŠENÍ

SO 01 ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ

TYPOVÉ RÁMOVÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ

SO 01 SKLADKA PREFABRIKÁTŮ - PŘEDPOKLÁDANÁ POLOHA

1003

SO 01

309/1

STAVEBNlA INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

Ing. Pavel Paděra Bc. Z. VejmelkaVYPRACOVAL

Ing. Josef PaděraKONTROLOVAL

1015/2 MÍSTO STAVBY 10/2021DATUM

MĚŘÍTKO 1:200

ÚČEL DUR + DSP

C-SITUAČNÍ VÝKRESY Č. VÝKRESU CO 3
310/2 KOORDINAČNÍ SITUACE

LTOpOKUMENTACE JE ZPRACOVANÁ PRO STAVEB Ml POVOLENI A NENAHRAZUJE PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACI A BEZ SVOLENI ZPRACOVATELE PROJEKTU JE KOPÍROVÁNI DOKUMENATCE ZAKÁZÁNO

Š 441
603.30 
<601.50)

397.8 m2
438.8 m2

SO 01 - ZATEPLENÍ FASADY 
SO 02 - PRISTAVBAŽB LODŽIÍ

ZASTAVĚNÁ PLOCHA STAVBY BEZ ZATEPLENI:
ZASTAVĚNA PLOCHA STAVBY SE ZATEPLENÍM A NOVÝMI LODŽIEMI:

OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ V= 1 800 mm

SÍTĚ - CETIN / OBJEKT PŘIPOJEN
SÍTĚ - SATT / OBJEKT PŘIPOJEN
VODOVODNÍ RAD - VAS / OBJEKT PŘIPOJEN
KANALIZACE JEDNOTNÁ - VAS / OBJEKT PŘIPOJEN 
ZAŘÍZENÍ ELEKTRO NN - ČEZ / OBJEKT PŘIPOJEN
TRASA OPTICKÉHO KABELU - SÍTĚ PODÁ a.s. / OBJEKT PŘIPOJEN 
HORKOVOD - NOVOMĚSTSKÁ TEPLÁRENSKÁ / OBJEKT PŘIPOJEN 
KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ - NOVOMĚSTSKÁ TEPLÁRENSKÁ / OBJEKT PŘIPOJEN 
PLYNOVOD STL - GASNET / OBJEKT NEPŘIPOJEN

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A POUŽITÝCH SYMBOLŮ
STÁVAJÍCÍ VEDENÍ

POZNÁMKA
►ZÁKRES VEDENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE POUZE ORIENTAČNÍ - BYL PROVEDEN NA ZÁKLADĚ 
VYJÁDŘENÍ EXISTENCE ZAŘÍZENÍ JEDNOTLIVÝCH SPRÁVCŮ, NESLOUŽÍ JAKO VYTYČOVACÍ PLÁN . 
PŘED ZAHÁJENÍM REALIZACE ZAJISTÍ DODAVATEL STAVBY VYTYČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ.
► PŘED REALIZACÍ STAVBY JE TŘEBA DOŘEŠIT MAJETKOPRÁVNÍ VZTAHY.

Přístavba zavěšených ŽB lodžií a zateplení fasády 
bytového domu * Drobného 1300,1301

Společenství vlastníků jednotek domu ul. Drobného 1300 -1, 
Nové Město na Moravě, IČO 26268311
č. parcely st. 1014/1,1003 
katastrální území Nové Město na Moravě [706418]

, 1p14/1 •STÁVAJÍCÍ BYTOVÝ DUM 
čp-

444^
6fr4 10 
(60f^fi



LEGENDA OZNAČENI:
OZN.
P1.P2.

Oi.Oi

MHR

NDS

CČMofctavánl attvMčího oo**»pnlho Hábu

<g) 3.NP=+B,9Q0

MČP

■ 3te=>21

3,NP=+6,000 
JZ---------------------------

ZT

OSI
LS NOVÉ LODŽIOVĚ SESTAVY

2.NP=+3J)00
(NOS)

.A|
(P2'i

1.NP= 0,000

T §8
<0

© 1-PP=-3,DOO© 6 ©© &PT=UT © J

POHLED JIHOZÁPADNÍ

PŘILNAVOSTI, NA TENTO ROZTOK SE PROVEDE

OD

oprava apodrii hrany římsy
3,NP=+8,900

£7-------------------------T
P2

CHARAKTERISTIKA MATERIÁLŮ Z HLEDISKA TEPELNÉ TECHNIKY:
3.NP=+6,000

Typ konttmkee Materiál
íkíJ

Fasáda

® Bc. Z. VejmelkaIng. Pavel PaděraVYPRACOVAL KŘESU l

2.NP=+3.OOO
Typ výplní Materiál Ing. Josef PaděraKONTROLOVAL

Okna a sestavy (trojskla) INVESTOR

platí

MÍSTO STAVBY 11/2021DATUM

í 1.NP= 0,000 Vstupní dve/e Hknlk

MÉftÍTXO 1:100(kn
§ § ZAKÁZKA

ÚČEL DUR+DSP

Pih
1.PP—3,000 Č. VÝKRESU D.1.1.12-N

OBSAH

POHLED JIHOZÁPADNÍ, JIHOVÝCHODNÍ Č.PARÉ

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE VYPRACOVÁNA V ÚROVNI DSP, NENl URČENA K REALIZACI

IĚŠI lÉÉIl

IE

r

i

POHLED JIHOVÝCHODNÍ

í

Přístavba zavěšených ŽB lodžií a zateplení fasády 
bytového domu - Drobného 1300, 1301

1.0

min. soláml faktor 1F

18) - 0,60 (60%)

0.8

min. soláml faktor SF

(g) ■ 0,80 (60%)

montáž vedení hromosvodu na fasAdé včetně kotevního 
SYSTÉMU, U TERÉNU NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ VÝVOD

svod bletkoavodu min. 110 mm 
od povrchu laaády

Dl.l - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 
nový stav

NOVÝ PRVEK OSVĚTLENÍ ■ VENKOVNÍ LED SVÍTIDLO S POHYBOVÝM 
ČIDLEM. MIN. IP 44, ČIDLO NASTAVITELNÉ

ZATEPLENÍ SOKLOVÉ ČÁSTI OBJEKTU TEPELNOU IZOLACÍ XPS TL. 100 MM 
♦ TENKOVRSTVÁ SOKLOVÁ OMÍTKA

-X-

_PT=UT 

= ■1,800

pt=ut 
= -1.540

K.V. = 3 000 mm
397.8 m2

438.8 m2

&___ ______

!

§
cr>

§
o>

i
1

@ i

®

®

®

®
®-

MONTÁŽ ČÍSEL POPISNÝCH______________________________________________

NOVÉ LODŽIOVÉ SESTAVY - ZAVĚŠENÉ LODŽIE________________________

NOVÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - VIZ VÝPIS PRVKŮ__________________________

NOVÉ ZÁMEČNICKÉ PRVKY - VIZ VÝPIS PRVKŮ__________________________

NOVÉ ZVONKOVÉ TABLO VČETNĚ NOVÝCH JEDNOTEK V BYTOVÝCH 

JEDNOTKÁCH. NOVÉ S MOŽNOSTÍ OTEVŘENÍ VSTUP. DVEŘÍ Z BYTU.

MW (mnorátnl vina)

XPS (extrudovaný polystyren)

EPS (expandovaný polystyren)

NLS

K'.K,>

Z1Z2

Deklarovaný sooč. tepelní 

vodivosti

S Ao (W-m-’-K’l

0.038

0.035
0.039 

louč, pmetvpu tepla výpiná 

S UeAJoíW-m-Mt T

NOVÝ DEŠŤOVÝ SVOD (PRŮMĚR 100 mm), VČETNĚ GEIGRU A OPĚTOVNÉHO

POLOŽENÍ OKAPOVÉHO CHODNÍKU_______________________________________________

NOVÉ MŘÍŽKY ODVĚTRÁNÍ

MONTÁŽ ČIDLA TEPLÁRNY

Mi,M, 

MČT

©

IISiQli
ZATEPLENÍ SOKLOVÉ ČÁSTI OBJEKTU TEPELNOU IZOLACÍ EPS TL. 180 MM. LOKÁLNĚ 

MW TL. 180 MM ♦ TENKOVRSTVÁ FASÁDNÍ SILIKONOVÁ OMÍTKA

ZATEPLENÍ FASÁDY OBJEKTU TEPELNOU IZOLACÍ MW TL. 180 MM ♦ TENKOVRSTVÁ 

FASÁDNÍ SILIKONOVÁ OMÍTKA

POZNÁMKY

lapač itteinlch tplavenin / /
no v* lehtlá vedeni detfov* kanalzace /

napojit ne stávajíc! vedeni

oprava epodnl hrany flmey
nová poloha daitovtfio svodu

\

®l

oprava sppdnl hrany římsy

í

II

Společenství vlastníků jednotek domu ul. Drobného 1300 -1, 
Nové Město na Moravě, IČO 26268311
č. parcely 1014/1,1003 
katastrální území Nové Město na Moravě [706418]

LEGENDA OZNAČENÍ

®

/MHR)

8
cr>

Ji,

/ PftiVOO SLABOPROUDU - CETIN /

POPIS

NOVÉ OPLECHOVÁNÍ PARAPETŮ
-VIZ VÝPIS PRVKŮ______________________________

NOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ - VIZ VÝPIS PRVKŮ

i

1
p i 

@HÍ| 
é i1

u
M

pt.utT
=-1,600

Pí Lift SATT UMÍSTĚNI 500 mm 00 HRANY OBJEKTU /

te

nm i*
I ® I ® |

► PŘEDSAZENÉ LODŽIE, POOESTA OBDÉLNÍKOVÁ ZKOSENÁ. BOČNÍ STĚNY ROVNÉ, NATÉR VIZ. BAREVNÉ ŘEŠENI
► ZÁBRADLÍ LODŽIE Z OCELOVÝCH PROFILŮ ŽÁROVÉ POZINKOVANÝCH PONOREM ♦ VÝPLŇ ZÁBRADLÍ Z 
BEZPEČNOSTNÍHO SKLA VRSTVENÉHO S TABULEMI Z TVRZENÉHO SKLA - SKLO MLÉČNÉ / ZÁBRADLÍ 1,1M HAD ČISTOU 

PODLAHOU
► VÝŠKOVÁ POLOHA LODŽIÍ (ZAKLÁDACÍCH STÉN) A ROZMÍSTĚNÍ KOTVÍCÍCH PRVKŮ BUDE UPŘESNĚNA V PROJEKTU 
DPS / HORNÍ ÚROVEŇ ŽB DESKY SROVNAT BUDE 100 mm POD PODLAHOU V MÍSTNOSTI - ROZMÍSTĚNÍ KOTVICÍCH PRVKŮ 
BUDE UPŘESNĚNO V PROJEKTU MONTÁŽNÍ DOKUMENTACE VYPRACOVANÉ VÝROBCEM (DODAVATELEM) SYSTÉMU 
LODŽIÍ.
► Z OBOU STRAN U SVISLÝCH STÉN LODŽIE, VE STYKU S IZOLANTEM OBVODOVÝCH STÉN JSOU OSAZENY KRYCÍ LIŠTY
► U LODŽIÍ SE PROVEDE MONTÁŽ TĚSNÍCÍCH PROVAZCŮ 15 a 40 mm.
► LODŽIE BUDOU NATŘENY PENETRAČNÍM ROZTOKEM PRO ZVÝŠENÍ I
FASÁDNÍ DISPERZNÍ NÁTĚR (SLOŽITOST 2) VE DVOU VRSTVÁCH.
► NAŠLÁPNOU VRSTVU NA LODŽIÍCH TVOŘI MRAZUVZDORNÁ DLAŽBA O ROZMĚRU 300 x 300 x 9 mm.
► LODŽIE V 3.NP BUDOU ZASTŘEŠENY STŘÍŠKOU, KRYTINU TVOŘI HLADKÁ KRYTINA.
► STŘÍŠKA BUDE OPLECHOVÁNA. VČETNĚ SNĚHOVÝCH ZÁBRAN.
► DOJDE K DEMONTOVÁNI STÁVAJÍCÍHO VEDENÍ HROMOSVODU A JEHO PŘELOŽENÍ - UMÍSTIT DO NOVÉ POLOHY
- ZEMNÍ ODPOR ZEMNICE JEDNOHO SVODU NESMÍ PŘEKROČIT HODNOTU 10 OHMŮ / CELKOVÉ PROVEDENÍ 

HROMOSVODU MUSÍ SPLŇOVAT ČSN EN 62 305 (ČSN 34 1390)

Vítězslava Nezvala 7 
674 01 Třebíč 

www.ppatellor.cz

DOKUMENTACE PŮVODNÍHO STAVU BYLA ZPRACOVÁNA NA ZÁKLADĚ PŮVODNÍ DOKUMNETACE OBJEKTU PŘUATÉ ( 
INVESTORA STAVBY A DÁLE NA ZÁKLADĚ PROVEDENÉHO PRŮZKUMU STAVBY A OMÉŘENÍ ZÁKLADNÍCH ROZMĚRŮ. 

PŘI PROVÁDĚNÍ PROHLÍDKY STAVBY ZPRACOVATELEM TÉTO PO BYLY NA STAVBĚ ZJIŠTĚNY 
VLASOVÉ TRHLINY VE FASÁDĚ. V PŘÍPADĚ ŽE TRHLINY PROSTUPUJÍ CELOU KONSTRUKCÍ JE NUTNÉ PŘIVOLAT STATIKA 

ABY POSOUDIL VLIV TRHLIN NA STATIKU OBJEKTU.
PRO REALIZACI JAKÝCHKOLI PRACÍ, PŘEDEVŠÍM VÝRAZNÉHO PŘÍTÍŽENÍ FASÁDY OBJEKTU. DOPORUČUJEME PROVÉST 

POSOUZENÍ STATIKEM.
OBVODOVÉ ZDIVO JE KÓTOVÁNO STAVEBNĚ DLE SOUČASNÉHO NAMĚŘENÉHO STAVU. SKLADBA JE DEFINOVÁNA VE 

VÝPISU SKLADEB. POPŘÍPADĚ JE UVEDENA PŘÍMO NA TOMTO VÝKRESU.
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE VYPRACOVÁNA VE STUPNI DSP - DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENI, SVÝM 
ROZSAHEM A OBSAHEM JE URČENA KE SCHVÁLENÍ STAVEBNÍHO ZAMÉRU, NENÍ URČENA K REALIAZCI.
PRO REALIZACI STAVBY Sl ZAJISTÍ DODAVATEL STAVBY REALIZAČNÍ, POPŘÍPADĚ VÝROBNÍ / DÍLENSKOU DOKUMENTACI.

VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ 
♦0,000 = ÚROVEŇ PODLAHY 1.NP

KONSTRUKČNÍ VÝŠKA:

ZASTAVĚNÁ PLOCHA STAVBY SE STÁV. ZATEPLENÍ:

ZASTAVĚNÁ PLOCHA STAVBY SE STÁV. ZATEPLENÍM A NOVÝMI LODŽIEMI:

http://www.ppatellor.cz


Váš dopis značky/ze dne

Bez připomínek. V daném prostoru se nenacházejí zařízení správy místních komunikací města.

NOVE MĚSTO

NA MORAVĚ

TELEFON
566598300

FAX
566598305

IČ / DIČ
00294900

CZ00294900

Město Nové Město na Moravě, na základě stanovisek předložených dotčenými správci města, s 
předloženým záměrem souhlasí a požaduje dodržení níže uvedených podmínek jednotlivých správců 
majetku města.

Správa místních komunikací (MK)
Kontakt na správce : Petr Ptáček, odbor správy majetku města
tel :+420 566 598 364, mob.:+420 724 775 894, email:petr.ptacek@meu.nmnm.cz

Správa veřejného osvětlení (VO)
Kontakt na správce : Vladimír Dobiáš, odbor investic
tel :+420 566 598 354, mob.:+420 724 947 762, email:vladimir.dobias@meu.nmnm.cz

Správa odpadového hospodářství
Kontakt na správce : Marcela Popelková, odbor správy majetku města
tel :+420 566 598 363, mob.:+420 724 775 895, email:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz

Vratislavovo námtsti 10 3.
592 3 1 Nové Místo na Moravf

E-MAIL
posta'2’nmnm.cz

Na uvedeném pozemku se nenachází žádné podzemní zařízení veřejného osvětlení v majetku a 
správě města.

Vyřizuje/linka
Lenka Stará/566598312

Nové Město na Moravě
6.12.2021

Naše značka
MUNMNM/44090
/2021

PP Atelier s.r.o.
Křížová 5/2597
150 00 Praha 5

Nové Město na Moravě
místostarosta města

z 
o
o z 
m-

H

7;
O

ÚŘEDNÍ DNY
Po,St: 8°°. 17M

Čt: 8°° -14°°

Dne 15.11.2021 jsme obdrželi Vaši žádost o vyjádření města k projektové dokumentaci stavebního 
záměru - Přístavba zavěšených ŽB lodžií a zateplení fasády bytového domu č.p. 1300,1301 na ul. 
Drobného v Novém Městě na Moravě.

S odpady vzniklými v rámci stavby, bude nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o 
odpadech. Doklady o likvidaci odpadů budou součástí předání díla.

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB Žďár nad Sázavou
č.ú. 19-1224751/0100

Vyjádření města k projektové dokumentaci stavebního záměru - Přístavba zavěšených ŽB 
lodžií a zateplení fasády bytového domu ě.p. 1300,1301 na ul. Drobného v Novém Městě na 
Moravě (investor Společenství vlastníků jednotek domu)

mailto:petr.ptacek@meu.nmnm.cz
mailto:vladimir.dobias@meu.nmnm.cz
mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz
nmnm.cz


Bez připomínek. V zájmovém prostoru se nenachází zařízení ve správě sportovišť a hřišť.

Bez připomínek. V zájmovém prostoru se nenachází zařízení ve správě bytového fondu města.

Bez připomínek. V uvedené lokalitě se nenachází majetek ve správě nebytového hospodářství města.

Bez připomínek.

2

V zájmovém prostoru se nachází stání nádob na komunální odpad, které by nemělo být realizací 
stavby dotčeno. Při realizaci stavby bude umožněn svoz nádob na komunální odpad. V případě, že 
budou nádoby vyváženy svozovou společností z důvodu nesplnění těchto podmínek v náhradním 
termínu svozu, bude tento proveden na náklady dodavatele díla/stavby.

Správa bytového majetku
Kontakt na správce : Marcela Popelková, odbor správy majetku města
tel :+420 566 598 363, mob.:+420 724 775 895, email:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz

Správa veřejné zeleně
Kontakt na správce : Ing. Zuzana Janovská, odbor správy majetku města
tel :+420 566 598 366, mob.:+420 778 765 306, email.zuzana janovska@meu.nmnm.cz

Správa vodního hospodářství
Kontakt na správce : Miloš Hemza, odbor investic
tel :+420 566 598 352, mob.:+420 606 725 513, email:milos.hemza@meu.nmnm.cz

Bez připomínek. Předloženým záměrem nejsou dotčena zařízení ve správě vodního hospodářství 
města.

Správa informačního systému města
Kontakt na správce : Zbyněk Grepl, odděleni informatiky
tel :+420 566 598 390, mob.:+420 602 553 996, email:zbynekgrepl@meu.nmnm.cz

Stanovisko správce sportovišť a hřišť a mobiliáře v majetku města
Kontakt na správce : Marcela Popelková, odbor správy majetku města
tel :+420 566 598 363, mob.:+420 724 775 895, email:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz

Stavbou bude dotčena zeleň města na pozemku par.č.1003 v kat. území Nové Město na Moravě. 
Při realizaci stavby požadujeme zachovat ochranné pásmo kořenového systému dřevin tj. 2,5 m od 
paty kmene. Dotčená plocha stavbou ve veřejné zeleni bude uvedena do původního stavu vč. 
zhutnění a osetí kvalitním travním semenem.
V případě užívání ploch veřejné zeleně bude minimálně 7 dní před zahájením stavebních prací na 
odboru správy majetku města požádáno o povolení zvláštního užívám veřejného prostranství - ploch 
veřejné zeleně. Za užívání veřejného prostranství pro provádění výkopových prací, umístění 
stavebních nebo reklamních zařízení, umístění skládek nebo stavebních materiálů se podle čl. 6 
písmeno Obecně závazné vyhlášky č. 6/2014 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
platí poplatek ve výši 4 až 50 Kč / m2/ den podle skupiny a druhu zvláštního užívání.

Správa nebytového fondu města
Kontakt na správce : Ing. Radek Fila, odbor správy majetku města
tel :+420 566 598 360, mob.:+420 723 190 997, email:radekfila@meu.nmnm.cz

mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz
mailto:janovska@meu.nmnm.cz
mailto:milos.hemza@meu.nmnm.cz
mailto:zbynekgrepl@meu.nmnm.cz
mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz
mailto:radekfila@meu.nmnm.cz


S pozdravem

3

Majetková správa
Kontakt na správce : Ing. Taťána Vinklerová, odbor správy majetku města 
tel :+420 566 598 365, email:tatana.vinklerova@meu.nmnm.cz

Nutno uzavřít smlouvu o vzájemných právech a povinnostech na pozemek města, jež bude záměrem 
dotčen.

Stanislav Marek 
místostarosta města

Na vědomí: Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor SŽP, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové 
Město na Moravě

sb
2

mailto:tatana.vinklerova@meu.nmnm.cz



